
平成29年10月12日(木)平成29年10月12日(木)平成29年10月12日(木)平成29年10月12日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

工事

H.29 1198 午前10時20分 石生谷熊田線消雪施設補修工事（102020） 2,100,000円 平成29年11月30日

鯖江市　下氏家町　地

係

土木課 工事

H.29 1199 午前10時15分 幸5号線消雪施設補修工事（102019） 1,900,000円 平成29年11月30日

鯖江市　幸町1丁目　地

係

土木課

工事

H.29 1216 午前10時30分 管理センター取水ポンプ４号取替工事 3,210,000円 平成30年 2月 9日

鯖江市　上鯖江町　地

係

上下水道課 工事

H.29 1200 午前10時25分 横江柳町3号線消雪施設補修工事（102021） 2,390,000円 平成29年11月30日

鯖江市　柳町1丁目　地

係

土木課

役務H.29 1177 午前10時35分

ＪＲ鯖江駅前・駅東広場消雪施設保守点検業

務委託

平成30年 3月31日

鯖江市　日の出町　地

係他

都市計画課


